
Smlouva O využití Systému Shromažďování, sběru, 
vr vr přepravy, trıdění, vyuzıvání a odstraňování 
komunálního odpadu 

Článek 1 

Strany smlouvy 

Město Ústí nad Orlicí 
Se sídlem V Sychrově ulici Č. p. 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
zastoupené Petrem Hájkem, starostou města 
IČ; 002 79 ó7ó 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. S., pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 19v4206l1/0100 
Variabilní symbol: 9179 
(dálejen ,,Město“) 

3. 

Základní škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, příspěvková Organizace 
IČ 750 18 446 
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Hradci Králové, spisová značka 
Pr 969 dne 12. 5. 2006 
se sídlem Bratří Čapků 1332, 562 O6 Ústí nad Orlicí 
zastoupená  ředitelem 
(dále jen „původce odpadu") 

Článek 2 
Předmět Smlouvy 

(1) Původce odpadu se zavazuje, že se zapojí do systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, Využívání a odstraňování komunálního odpadu na území Města Ústí nad Orlicí 
(dále jen ,,Systém“), který je stanoven příslušnou Obecně závaznou vyhláškou Města Ústí 
nad Orlicí O stanovení systému Shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálního a Stavebního odpadu. 

(2) Původce odpadu se zavazuje zaplatit Městu za Využití Systému odměnu uvedenou v čl. 4 
této smlouvy. 

(3) Město se zavazuje, že umožní, V souladu S ustanovením § 17 odst. 6 Zákona č. 185/2001 
Sb., O odpadech, vplatnćm znění, původci odpadu využívat Systém, který je stanoven 
příslušnou Obecně závaznou vyhláškou Města Ústí nad Orlicí O Stanovení systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, Využívání a odstraňování komunálního 
a stavebního odpadu. 

Článek 3 
Povinnosti smluvních stran 

(1) Původce odpadu je povinen využívat Systém V souladu S příslušnou Obecně závaznou 
vyhláškou Města Ustí nad Orlicí O stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, Využívání a odstraňování komunálního a stavebního odpadu. 

(2) Město je povinno poskytnout původci odpadu veškeré informace, jež jsou nutne k plnění 
předmětu této Smlouvy.



Článek 4 
Odměna 

(l) Původce odpadu je povinen Zaplatit Městu odměnu za využití Systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu ve výší 68.400 ,~ 
Kč/rok. V této částceje obsažen odvoz odpadu Z nádob na Směsný komunální odpad a to Z 
6 ks kontejnerů o velikosti 11001 včetnosti svozu 52x ročně a možnost odkládat 
tříděný odpad do zvláštních sběrných nádob. Zároveň je možné odložit Odpad V množství 
l tuny do sběrného dvora společnosti TEPVOS spol. S r.o.') 

(Z) Odměna ve výši- 68.400,-Kč bude původcem odpadu uhrazena na základě vystavené 
faktury. 

(3) Původce odpadu Zaplatí odměnu na základě zaslané faktury ve stanovené lhůtě splatnosti. 
Neprovede-li Objednavatel bez udání důvodů platbu faktury ve stanovené lhůtě, může 
Město tuto smlouvu ukončit S okamžitou platností. 

Článek 5 
Platnost, účinnost, trvání smlouvy 

(l) Tato Smlouvaje platná ode dnejcjího podpisu smluvními stranami a účinná od l.l .Z017, 

(2) Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

(3) Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět, a to ke dni 
30. 9. běžného roku. Výpovědní doba činí tři měsíce a platnost smlouvy skončí vždy 
k 31.12, 

Čıánøk ó 
Závěrečná ustanovení 

(l) Na veškeré právní vztahy. vzniklé z plnění této smlouvy, které nejsou výslovně upraveny 
v této smlouvě, se vztahují příslušná ustanovení občanského zákoníku v platném Znění. 

(2) Tato smlouva může být mčněna a doplňována pouze písemným dodatkem. který bude 
schválen příslušnými orgány Města a bude podepsán oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

(3) Tato smlouva se uzavírá ve 2 vyhotoveních, Z nichž po jedné obdrží každá ze smluvních 
stran. Původce odpadu po uhrazení celé částky obdrží očíslovanou kartu, na základě které 
bude oprávněn se do systému zapojit. 

(4) Tato smlouva je uzavřena V souladu s usnesením Rady města Ústí nad Orlicí č. 

1755/71/2012 ze dne 5.11.2012. 

') Další odpad je možné ve Sběmém dvoře uložit za úhradu a to ve výši 2.600; Kč vč. DPH Za tunu odpadu. 
Úhrada bude provedena na místě. 

U1 '12' 2015 01 -12- 2018 
vúxú nad oxhøá n1nć..... vúxıinflá orıiøiánfl ........................ _. 

.... 

starost ěsta původce odpadu 


